МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366

E-mail: recep@ruobr.ru
От __________ № __________
На № __________ от __________

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

Уважаемые коллеги!

Согласно плану работы ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ
ЮНАРМИИ» на 2023–2024 учебный год в целях выявления и развития
способностей обучающихся в сфере мобильной робототехники
27 апреля  2024 года состоятся областные соревнования мобильных роботов
среди обучающихся образовательных организаций Кузбасса.

Соревнования пройдут в следующих дисциплинах: «Цветной
кегельринг», «Сортировщик», «Траектория», «Робофутбол».

Для участия в соревнованиях необходимо направить в срок до
22 апреля 2024 г. на e-mail: metod-dy42@mail.ru пакет документов согласно
положению о проведении мероприятия с пометкой в теме письма
«Соревнования роботов». Положение размещено на сайте
ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ ЮНАРМИИ» в разделе «Областные
мероприятия»: http://дом-юнармии42.рф

Заезд, регистрация участников соревнований с 10:00 до 10:45 часов.
Начало мероприятия в 11.00.
Соревнования проводятся по адресу: г. Кемерово, ул. Марковцева 5,

ФГБОУ ВО «Кузбасский государственный аграрный университет имени
В.Н. Полецкова».

Справки по телефонам: 8 (384-2) 52-17-10, Горовая Яна Олеговна,
заместитель директора по учебно-воспитательной работе, 8-951-582-22-37 –
Морозова Роза Сергеевна, педагог-организатор.

С уважением,
заместитель министра                                                         О.Н.Колесниченко

 Исп.: Темная А. В.
тел. 8(384-2) 36-36-36

mailto:metod-dy42@mail.ru
http://%D0%B4%D0%BE%D0%BC-%D1%8E%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BC%D0%B8%D0%B842.%D1%80%D1%84/